
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28.02.2023р. № 1491

Про внесення змін до структури 
«Центру культури та дозвілля» 
Кубейської сільської ради

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказом Міністерства культури України від 20.09.2021 року №767/0/16-11 «Про 
затвердження примірник штатних нормативів клубних закладів, центрів народної 
творчості, парків культури та відпочинку та інших культурно - освітніх центрів і 
установ державної та комунальної форм власності сфери культури», наказом 
Міністерства культури України №745 від 18.10.2005 року «Про упорядкування умов 
оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки» та від 
16.05.2017 року № 421 «Про внесення змін до наказу міністерства культури і 
туризму України від 18 жовтня 2005 р. № 745 та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких наказів Міністерства культури та туризму України та Міністерства 
культури України», з метою підвищення ефективності роботи закладів культури та 
бібліотек,
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до структури Центру культури та дозвілля Кубейської сільської ради:
1.1. вивести 3,0 ставки адміністратора
1.2. вивести 1,0 ставки культорганізатора
1.3. ввести 2,0 завідуючого філією
1.4. ввести 1,0 ставки художнього керівника

2. Затвердити зміни до структури центру культури та дозвілля в новій редакції з 
01.03.2023р. (Додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань.


